
COMUNE DI CARINARO 
PROV. DI CASERTA 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 13 DEL 30/05/2024 

ai sensi dell'art. 107 T.U.E.L. 

Premesso che: 

• con determina n. 23 del 08/09/2021, si è proceduto all'affidamento definitivo dei "LAVORI EDILI - 
IMPIANTISTICO ELETIRICO PER LA COSTRUZIONE DEI VIALETII NEL NUOVO CIMITERO COMUNALE - 
Lotto 1°" CUP: H52F18000070004 - CIG: 8539990EAD, a favore del Raggruppamento BUILD SRL, con 
sede in Aversa (CE) alla P.zza P. Harris P.co Canhora snc- 81031 con CF. e P.iva n. 04145640613; 

• che al fine dell'esecuzione delle lavorazioni finali necessarie al completamento delle opere de quo è 
doveroso che non vi siano ulteriori ditte edili che determinino interferenze all'interno dell'area di 
cantiere; 

ORDINA 

la SOSPENSIONE IMMEDIATA di ogni lavoro di edilizia privata all'interno del cimitero comunale dalla data di 
pubblicazione della presente Ordinanza sull'albo pretorio comunale. 

IN CASO DI INOSSERVANZA 

delle disposizioni contenute nella presente ordinanza si procederà all'applicazione delle sanzioni 
amministrative pecuniarie previste dalla Legge 24 novembre 1981, n. 689; 

DISPONE 

che all'esecuzione, alla vigilanza sull'osservanza delle disposizioni della presente ordinanza, 
all'accertamento ed all'irrogazione delle sanzioni provvedano, per quanto di competenza, il Corpo di Polizia 
Municipale, nonché ogni altro agente od ufficiale di polizia giudiziaria a ciò abilitato dalle disposizioni 
vigenti. 

DISPONE INFINE 

la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune; 

la divulgazione mediante affissione di manifesti presso il cimitero comunale. 

A norma dell'art. 3 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse potrà 
ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale. 

Carinaro, 30/05/2024 

Il Responsabile Area Tecnica, Lavori Pubblici e Manutenzione 

Arch. Sergio MAGGIOBELLO 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 13 DEL 30/05/2024 

	Images
	Image 1



